

INFORMASJON**ORDENSELEVER****Base:** Nila og Oline S**Bibliotek:** Magnus og Noah B

- Elevrådsmøte tirsdag 2. time, vara og tillitsvalgt møter i biblioteket.
- Fagdagsprøver:
Mandag 18. november – engelsk
Fredag 22. november – matematikk
Torsdag 28. november – norsk
- Skoleball blir torsdag 12. desember.
- Volleyballturnering 13. desember

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	MATEMATIKK	NORSK	K&H	KRLE		SAMFUNNSFAG
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	MATEMATIKK
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	NORSK	ENGELSK	KRØ
4	1230-1330	SPRÅKFAG		NATURFAG		KRØ	ENGELSK
5	1340-1440				SAMFUNNSFAG	KRLE	

ARBEID PÅ SKOLEN**NORSK**

Mål:

- Jeg kan skrive en fortelling

Vi jobber videre med å øve oss på å skrive gode fortellinger, gjenkjenne og bruke ulike virkemidler og lærer rett bruk av tegn ved direkte tale.

Torsdag siste time jobber vi med nynorsk og pronomen.

MATEMATIKK

Mål:

- Jeg kan utforske og beskrive mønstre gjennom arbeid med figurtall.
- Jeg kan generalisere mønstre og beskrive dem med algebraiske uttrykk.

Denne uka jobber vi med figurtall, i tillegg forbereder vi oss til fagdagsprøven vi skal ha neste fredag.

ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> I prepare for the midterm test. <p>This week we'll prepare for the midterm test that is Monday next week. You can find the preparation material here if you want to prepare at home as well.</p> <p>HOMEWORK THIS WEEK: Hand in your video-presentation about a famous animal.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg er forberedt til fagsamtale <p>Se oppgave, hva du skal forberede deg på og grupper på Classroom</p> <p>Denne uken gjennomfører vi fagsamtaler i alle tre samfunnsfagstimen. Dere får individuell vurdering med karakter.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg vet hvor vi får energi fra. Jeg vet hva fornybare og ikke-fornybare energikilder er, og kan gi eksempler på fordeler og ulemper ved disse. <p>Denne uken skal vi ha stasjoner i naturfagstimen. En stasjon vil jobbe med å ferdigstille forsøket om terrariet, en stasjon vil gjennomføre et forsøk om energi, og en stasjon vil være forelesning om energibruk og miljø.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan fortelle om familien min på spansk Jeg har laget og levert inn video om familien min innen søndag klokka 18.00 denne uka. <p>I timen på mandag jobber vi med oppgaver til Naomi sin video. I timen lager dere et eget manus, som skal ligne mest mulig på Naomi sitt manus, som dere øver på i timen. Dere må filme videoen sammen med familien deres som lekse i løpet av uka, etter mandagstimen, og levere inn på Google Classroom før søndag klokka 18 denne uka.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan si hvilke språk jeg snakker. Jeg kan bruke verb i presens, og lærer om substantiv, kjønn og artikkel. <p>I timen på mandag jobber vi videre med arbeids-arkene fra leksjon 1, sånn at vi blir helt ferdig med leksjonen.</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vi jobber med elevbedriften og tar avgjørelser om veien videre. <p>Faglig innhold vi har jobbet med legges i google classroom.</p>
KOH	<p>Mål:</p> <p>Gruppen som har gatekunst hos Eva møter i basen på skolen og fullfører oppgave 1 og 2 og planlegger oppgave 3.</p>

KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. • Jeg vet hvordan, og kan utføre et fingerslag med hensiktsmessig teknikk. • Jeg vet hvordan, og kan utføre et baggerslag med hensiktsmessig teknikk. • Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Vi fortsetter med volleyball. Husk å ha med kroppsøvingstøy/ innesko til hver time. I volleyball er det lurt å ha på en tynn genser.</p>
--------------------	--

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!			KRØ 8B: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!
I løpet av uka				
<p>ENGESLK: Spill inn videopresentasjonen om «A Famous Animal» og lever på Classroom.</p> <p>SPANSK: Spill inn video hvor du presenterer familien din på spansk og levere på Class Room (frist søndag kl. 18.00). Oppgaven på GC heter: «Innlevering av manus & video til "mi gente" uke 46»</p>				

KONTAKT

Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600
Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no	Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no	Nettside:
Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no	https://www.minskole.no/torridal